
UCHWAŁA NR VII.53.2019
RADY GMINY KOWALA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet dla organu wykonawczego jednostki pomocniczej (sołtysom) za 
udział w pracach rady

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
(sołtysom) za udział w posiedzeniach Rady Gminy Kowala w wysokości 200 zł, (słownie: dwieście złotych).

§ 2. Podstawą do wypłaty diety stanowi imienne zaproszenie do udziału i potwierdzony podpisem na liście 
obecności udział w sesji Rady Gminy.

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci Moc Uchwała Nr IV/18/06 Rady Gminy Kowala z dnia 14 grudnia 2006 roku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala

Dariusz Chruślak

Id: C5254E41-BCE1-40E1-8CD7-69626AC14B42. Podpisany Strona 1




